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znak sprawy: BOU-IV.272.52.2019 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, pn.: „Modernizacja serwerowni zapasowej w Mazowieckim 

Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.” 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2018, poz. 1986, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania 

przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz  

z odpowiedziami: 

 

Pytanie: 1 

Czy zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie chłodzenia niż split np. bezpośrednie chłodzenie 

w szafie? Zastosowanie chłodzenia bezpośredniego do szaf jest efektywniejsze niż chłodzenie 

całego pomieszczenia. Dodatkowo zapewnia Zamawiającemu redundancję w samej jednostce 

i skupia się bezpośrednio na źródle ciepła, które trzeba schłodzić.  

Odpowiedź: 1 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie: 2  

Czy skraplacze freonowe powinny pracować  do -20 stopni czy powinny umożliwiać pracę 

poniżej -25 stopni Celsjusza? Amplituda roczna temperatur dla Warszawy wykazuje, iż 

niejednokrotnie temperatura spadała poniżej 20 stopni. Zastosowanie skraplaczy do minus 20 

stopni może spowodować, iż urządzenie przestanie funkcjonować po przekroczeniu minus 20 

stopni.  

Odpowiedź: 2  

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie ze skraplaczem umożliwiającym pracę poniżej -25 stopni 

Celsjusza. 
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Pytanie: 3 

Czy zamawiający dopuszcza inny kolor szaf niż określony w SIWZ. Czy dopuszcza kolor szary 

(RAL 7035)? Obecne wymaganie ogranicza konkurencyjność ofert. Kolor ral 7035 zapewnia 

lepsze rozproszenia światła w serwerowni.  

Odpowiedź 3 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza szaf w innym kolorze. Szafy koloru czarnego są powszechnie 

dostępny w ofercie wielu producentów w ofertach podstawowych w związku z czym zapis wg 

Zamawiającego nie ogranicza konkurencyjności ofert. 

 

Pytanie 4  

Czy Klient dopuszcza przejście na system szaf szczelnych i system detekcji gaszenia pożaru w 

szafach? Zapewni to Inwestorowi większy stopień bezpieczeństwa.   

Odpowiedz 4 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 5. 

Czy system monitoringu powinien posiadać moduł GSM do wysyłania powiadomień o 

alarmach? 

Odpowiedz 5 

Nie. Zamawiający posiada bramkę SMS możliwą do wykorzystania w systemie powiadomień 

alarmowych - SMSEagle NXS-9700 3G.  

 

Pytanie 6 

Czy przewidują Państwo wydłużenie terminu składania ofert w związku z dużą ilością pytań? 

Odpowiedz 

Zamawiający nie zamierza skorzystać z instytucji wydłużenia terminu składania ofert. 

 

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

pozostają bez zmian. 

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

zmianie nie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu. 
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